2020级学生GPA及专业排名核对表公示

2020级各班同学：
    根据我校下发的关于核算学生课程正考成绩GPA排名的通知要求，现将各同学平均学分绩点及专业排名进行公示，
公示截止时间：9月15日下午6点。如有问题，请在公示期工作时间内到院教务办公室（人文楼M112）反馈。办公电
话：87283936

专业 班级 学号 姓名
平均学分

绩点
（GPA）

平均学
分绩点
排名

总分
门
数

总学
分

获得
学分

不及
格学
分

通过率
不及
格门
次

工程管理 工程管理2001 2020315220326 付艳艳 3.8755 1 6023 66 141 141 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220317 熊厚雪 3.8655 2 6061 67 146 146 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220329 查艳璐 3.8411 3 6000 66 144.5 144.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220318 陈瑞 3.8135 4 6035 67 144 144 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220409 宋文勃 3.8078 5 6049 67 144 144 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220413 刘胜 3.7726 6 6007 67 143.5 143.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220128 张萍萍 3.7311 7 5978 67 145.5 145.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220122 叶梦 3.7304 8 5819 65 143 143 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220225 韩莉 3.6245 9 5823 66 142.5 142.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220322 明玥 3.5377 10 5870 67 145.5 145.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220432 郭雨婷 3.4871 11 5870 68 144.5 144.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220112 夏成功 3.4710 12 5864 68 144.5 144.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220423 黄斯敏 3.4073 13 5555 65 142.5 142.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220226 王思蕴 3.3432 14 5528 65 142.5 142.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220428 李伏蕊 3.3377 15 5475 65 142 142 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220416 王予新 3.3322 16 5624 66 142 142 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220205 鲜智鹏 3.3183 17 5538 65 141.5 137 4.5 98.46% 1
工程管理 工程管理2002 2020315220118 丁笑云 3.2756 18 5531 65 141.5 141.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220110 任辰星 3.2718 19 5715 68 144.5 144.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220121 胡朵 3.2642 20 5654 67 142.5 142.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220221 吴宜婧 3.2377 21 5674 67 145 145 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220209 程子康 3.2025 22 5747 68 145.5 145.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220220 李宝怡 3.1725 23 5545 66 143.5 143.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220127 王光梦 3.1404 24 5507 66 142.5 142.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220418 于兴洋 3.1396 25 5487 66 143 143 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220417 张茗蕊 3.0718 26 5593 67 145.5 145.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220302 朱禛恺 3.0562 27 5482 66 143.5 143.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220227 徐婷 3.0384 28 5419 66 143 143 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220115 宋亚凯 3.0347 29 5676 69 147 143 4 98.55% 1
工程管理 工程管理2002 2020315220206 芦俊雄 3.0339 30 5253 64 140.5 140.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220305 曹新宇 2.9978 31 5500 67 145.5 143.5 2 98.51% 1
工程管理 工程管理2001 2020315220406 刘永畅 2.9905 32 5440 66 143.5 137 6.5 96.97% 2
工程管理 工程管理2001 2020315220104 王铭轩 2.9731 33 4969 62 137 135 2 98.39% 1
工程管理 工程管理2002 2020315220229 徐缓缓 2.9550 34 5450 67 143 139 4 98.51% 1
工程管理 工程管理2002 2020315220420 何盼 2.9406 35 5242 66 142.5 139.5 3 96.97% 2
工程管理 工程管理2001 2020315220303 张祖霖 2.9288 36 5248 64 139 137 2 98.44% 1
工程管理 工程管理2002 2020315220202 陈光泽 2.8727 37 5142 64 139.5 139.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2001 2020315220231 许田雨 2.8506 38 5359 66 142.5 139.5 3 98.48% 1
工程管理 工程管理2002 2020305220112 陈皓楠 2.8171 39 5475 68 149 142.5 6.5 97.06% 2
工程管理 工程管理2001 2020315220301 毛成真 2.8070 40 5174 66 142 138 4 96.97% 2
工程管理 工程管理2002 2020315220123 王惟一 2.8033 41 5329 67 142.5 135 7.5 95.52% 3
工程管理 工程管理2002 2020315220324 刘嘉怡 2.7968 42 5346 67 144.5 142.5 2 98.51% 1
工程管理 工程管理2002 2020315220407 张睿子 2.7600 43 5397 67 144.5 144.5 0 100% 0
工程管理 工程管理2002 2020315220207 孙宏瑞 2.7231 44 5474 69 146 140 6 97.1% 2
工程管理 工程管理2002 2020315220218 付卓然 2.7162 45 5146 65 142.5 138 4.5 98.46% 1

工程管理 工程管理2002 2020315220203 罗宽翔 2.6925 46 5329 67 144.5 136.5 8 97.01% 2
工程管理 工程管理2001 2020315220411 严嘉尚 2.6179 47 5093 65 142 135 7 95.38% 3
工程管理 工程管理2001 2020315220119 秦文洁 2.6000 48 4871 62 137 123.5 13.5 93.55% 4
工程管理 工程管理2001 2020315220117 黄奕 2.5993 49 4981 65 141 132.5 8.5 95.38% 3
工程管理 工程管理2001 2020315220330 池东霖 2.5189 50 5191 67 146 128 18 91.04% 6
工程管理 工程管理2002 2020315220222 李嘉琪 2.5072 51 4994 65 142 123.5 18.5 90.77% 6
工程管理 工程管理2001 2020315220310 梅新鹏 2.4908 52 5009 64 141 127 14 93.75% 4
工程管理 工程管理2002 2020315220401 魏鑫杰 2.3713 53 4988 65 143 126 17 90.77% 6
工程管理 工程管理2001 2019315220212 李鑫源 2.2870 54 4847 67 143.5 123 20.5 89.55% 7
工程管理 工程管理2002 2019315220418 黄怡 2.2773 55 5055 68 144.5 122.5 22 89.71% 7
工程管理 工程管理2001 2020315220408 李尤 2.2546 56 4912 65 141.5 139 2.5 98.46% 1
工程管理 工程管理2002 2020315220410 祝佳乐 2.1592 57 4787 65 142 117 25 86.15% 9
工程管理 工程管理2002 2020315220412 陈韦夫 2.1445 58 4577 63 138 124 14 90.48% 6
工程管理 工程管理2002 2020315220103 胡锦鹏 2.1103 59 4680 65 142.5 118.5 24 86.15% 9
工程管理 工程管理2001 2020315220210 刘国栋 1.7535 60 4360 63 138.5 113.5 25 85.71% 9
行政管理 行政管理2001 2020315210120 易小钶 3.8572 1 6252 69 141 141 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210330 赵丽莉 3.8216 2 6157 67 140 140 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210403 张子缘 3.7612 3 6414 72 146.5 146.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210319 朱芳仪 3.7419 4 6294 70 145.5 145.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020312210422 王钥瑶 3.7414 5 6251.5 70 146 146 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210216 向栎檠 3.7367 6 6037 68 142.5 142.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210230 侯雯琪 3.7084 7 6092 69 144.5 144.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210427 董路乔 3.6867 8 5973 68 138.5 138.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210201 汪扬 3.6815 9 6192 70 145 143 2 98.57% 1
行政管理 行政管理2001 2020315210224 张雅虹 3.6672 10 5885.5 67 141 141 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210418 何姿霏 3.6580 11 6323 71 148.5 148.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210415 马超群 3.6424 12 5988 68 143 143 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210311 周慧仪 3.6331 13 6189 71 145.5 145.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210428 唐秀峰 3.6300 14 6004.5 69 143.5 143.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020301220428 潘岩 3.6240 15 6169.5 70 144.5 144.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210231 张凤莹 3.6149 16 5917 68 142.5 142.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020306220409 祝毓阳 3.6129 17 5930 67 141.5 141.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210213 邹丽萍 3.6051 18 5935.5 68 142 142 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210423 高亦楠 3.6018 19 5941 67 141.5 137.5 4 98.51% 1
行政管理 行政管理2001 2020315210308 李圣钰 3.5647 20 5783 66 140.5 140.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210326 王程凯 3.5595 21 5870 68 143.5 143.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210217 刘森艳 3.5294 22 5884.5 68 143.5 143.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210210 曹晨欣格 3.5204 23 5762 67 141.5 141.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210204 李佳澎 3.4952 24 5809 67 139.5 136 3.5 98.51% 1
行政管理 行政管理2001 2020315210402 张珺鹏 3.4858 25 6119 71 146 146 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210412 文思妮 3.4589 26 5939 69 144 144 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210329 孟小雅 3.4214 27 5641 66 139.5 139.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210420 杜璇 3.4189 28 5842.5 69 144.5 144.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210129 王歆然 3.4073 29 5683 67 140.5 140.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210417 李侵霖 3.3978 30 5978 69 143.5 143.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020312210704 陶茹萍 3.3964 31 5773 68 141 141 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210127 黄雨涵 3.3560 32 5716.5 68 140.5 140.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210421 黄曾妮 3.3193 33 5810.5 68 143.5 143.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210211 陈美美 3.2847 34 5607.5 67 141.5 138 3.5 98.51% 1
行政管理 行政管理2001 2020315210124 任雨姗 3.2505 35 5645 67 142 138 4 98.51% 1
行政管理 行政管理2002 2020315210325 张心月 3.2491 36 5892.5 70 145.5 141 4.5 98.57% 1
行政管理 行政管理2001 2020315210310 杨丰蔓 3.2458 37 5663 68 143 143 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210410 赵殊晗 3.1823 38 5737.5 69 144.5 144.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2002 2020315210320 徐嘉 3.1801 39 5564.5 67 140.5 140.5 0 100% 0

行政管理 行政管理2001 2020315210309 马军辉 3.0874 40 5696.5 69 144.5 144.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020315210218 彭子洋 3.0828 41 5636 68 141 137 4 98.53% 1
行政管理 行政管理2002 2020315210221 骆美娟 3.0772 42 5756.5 69 143.5 143.5 0 100% 0
行政管理 行政管理2001 2020312210405 蔡枘仙 3.0710 43 5892 72 148 140 8 95.83% 3
行政管理 行政管理2002 2020303210232 任俊颖 3.0700 44 5903 72 149 146 3 98.61% 1
行政管理 行政管理2001 2020315210228 李梦雨 3.0665 45 5404.5 66 137.5 126 11.5 95.45% 3
行政管理 行政管理2001 2020315210425 马明君 3.0278 46 5823 71 147.5 142 5.5 97.18% 2
行政管理 行政管理2002 2020315210132 张润韬 2.9690 47 5052.5 63 132.5 129 3.5 98.41% 1
行政管理 行政管理2002 2020315210301 张恺佶 2.8819 48 5144.5 66 139.5 124.5 15 92.42% 5
行政管理 行政管理2001 2020312210406 王宇燕 2.8659 49 5637.5 71 147 140 7 97.18% 2
行政管理 行政管理2001 2020315210302 罗义焱 2.7459 50 5431.5 69 143 132.5 10.5 95.65% 3
行政管理 行政管理2002 2020315210209 朱齐仁 2.7433 51 5221.5 68 141.5 125.5 16 92.65% 5
行政管理 行政管理2002 2020315210307 戚家瑞 2.7240 52 5344 68 143.5 137 6.5 97.06% 2
行政管理 行政管理2001 2020315210208 贾润泽 2.5054 53 5214 69 140 122.5 17.5 89.86% 7
行政管理 行政管理2001 2020311210509 赵若成 2.4449 54 5156.5 69 144 133.5 10.5 94.2% 4
行政管理 行政管理2002 2020315210205 宋政彤 2.4280 55 4987 66 139.5 134 5.5 96.97% 2
行政管理 行政管理2002 2020315210306 熊伊航 2.3926 56 5157 70 145 128.5 16.5 90% 7
行政管理 行政管理2001 2020315210232 陈迎 2.0946 57 4818 67 140.5 138.5 2 97.01% 2

土地资源管理 土规2001 2020315210429 方心琪 3.9702 1 6389 68 142.5 142.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210430 李亚乔 3.8848 2 6482 71 143 143 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210116 王心怡 3.8542 3 6267 69 142.5 142.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210401 王俊伟 3.8124 4 6229 69 143 143 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210130 陈乔安 3.7989 5 6137 68 139.5 139.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210113 张月悦 3.7985 6 6135 68 140.5 140.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210112 张睿 3.7690 7 6208.5 69 142.5 142.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210424 尹佳美 3.7628 8 6214 69 142 142 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210409 姚佳妤 3.7513 9 6157 69 143.5 143.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210314 余幸子 3.7485 10 5966 68 139 138 1 98.53% 1
土地资源管理 土规2001 2020315210416 廖子仪 3.7367 11 6009 67 139 139 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210328 李晓霞 3.7297 12 5915 67 141.5 141.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210110 刘晨露 3.7259 13 6232 70 143 143 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210422 郑紫纤 3.6417 14 6222 71 144 144 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210212 王怡诺 3.6395 15 6108 69 141.5 141.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210414 吴璠 3.6384 16 6229.5 70 143.5 143.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210109 杨佳琴 3.6018 17 5928 68 140.5 140.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210220 苏雅昕 3.5882 18 6115 70 143 143 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210316 胡媛媛 3.5794 19 6108 70 142.5 142.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210322 唐铭松 3.5653 20 6152 70 143.5 143.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210323 宋佳凝 3.5637 21 6222 71 149.5 149.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210227 余丽萍 3.5594 22 5963.5 69 143.5 143.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210215 陈佳涵 3.5552 23 6013 69 144 144 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210407 齐子轩 3.5550 24 6061 70 143 143 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210121 贾文茜 3.4953 25 5857 68 142.5 142.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210321 赵若岚 3.4938 26 5999 70 143 143 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210128 朱芮嘉 3.4894 27 5880 69 142 141 1 98.55% 1
土地资源管理 土规2001 2020315210214 王宇晗 3.4370 28 5911.5 69 140 140 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210406 刘力 3.4339 29 5970.5 70 144 144 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210324 何薇 3.4160 30 6223 73 148 148 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210115 韦孟嘉 3.4098 31 5739 68 140 140 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210426 罗语 3.4000 32 6053.5 71 144.5 144.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210103 黄科翰 3.3884 33 6079 71 144.5 144.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210305 林最豪 3.3711 34 5597 67 139 138 1 98.51% 1
土地资源管理 土规2001 2020315210408 李金涛 3.3422 35 5938 70 141.5 141.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210108 皮俊 3.3291 36 5661 67 141 141 0 100% 0

土地资源管理 土规2001 2020307210405 马力 3.3209 37 5789.5 69 138 136 2 98.55% 1
土地资源管理 土规2002 2020312210702 黄传峻 3.3204 38 5876 70 140.5 140.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210405 刘云龙 3.3087 39 6135 72 144.5 144.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210229 韩艺婷 3.3084 40 5721.5 68 142 142 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210304 罗兴 3.3007 41 5829 70 144.5 139.5 5 97.14% 2
土地资源管理 土规2002 2020315210317 王子炎 3.2927 42 5848 69 140.5 137 3.5 98.55% 1
土地资源管理 土规2002 2020315210107 郭奇龙 3.2765 43 6133 72 144.5 144.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210404 唐启诗 3.2364 44 5907.5 70 141.5 141.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210318 范晓鑫 3.2311 45 5841 69 142 142 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210219 戴艺 3.2310 46 5510.5 66 137.5 137.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210222 石悦 3.2244 47 5835 69 140 140 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210413 刘泽华 3.2139 48 5640 68 140 140 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210111 丁佳琦 3.1489 49 5790 69 141 141 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210122 亢鑫苑 3.1051 50 5680 68 139.5 135.5 4 98.53% 1
土地资源管理 土规2002 2020315210223 余菲雅 3.0704 51 5497 67 140 140 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210131 次旺永宗 3.0640 52 5790.5 70 141.5 141.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210126 黄雅思 3.0518 53 5715.5 69 140 140 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210225 李梦诗 2.9204 54 5701 70 141.5 141.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020315210114 张蓓 2.8942 55 5624 69 141 137 4 98.55% 1
土地资源管理 土规2001 2020315210411 拉扎提·托勒洪 2.8919 56 5698.5 70 144.5 142 2.5 98.57% 1
土地资源管理 土规2002 2020315210303 谭成伋 2.8026 57 5376 68 139.5 139.5 0 100% 0
土地资源管理 土规2002 2020315210313 热孜万古丽·萨依提 2.7838 58 5612 70 141 141 0 100% 0
土地资源管理 土规2001 2020303210701 季泓啸 2.7294 59 5945.5 76 154 137 17 92.11% 6
土地资源管理 土规2001 2020315210226 周子杰 2.5857 60 5376.5 69 143 130.5 12.5 94.2% 4
土地资源管理 土规2001 2020301221004 亚力坤·牙生 2.5504 61 5396.5 69 136 128 8 95.65% 3
土地资源管理 土规2001 2020315210101 刘金浩 2.4620 62 5163.5 69 141.5 129.5 12 92.75% 5
土地资源管理 土规2002 2020315210331 索朗央培 2.3798 63 5107.5 69 140.5 132.5 8 94.2% 4
土地资源管理 土规2002 2020315210431 仁拥拉姆 2.3190 64 5327 71 143 135 8 94.37% 4
土地资源管理 土规2001 2020315210233 石确次仁 2.0677 65 4895 68 139.5 128 11.5 92.65% 5
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220427 傅梦雨 3.9011 1 7043 77 145.5 145.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220315 何韦晴 3.8926 2 6819 75 144 144 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315210315 叶启未 3.8745 3 6718 74 146 146 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220109 黄千运 3.8572 4 6840 76 145.5 145.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220332 史悦萌 3.8556 5 6964 76 144.5 144.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220217 陈曦 3.8510 6 6925 76 147 147 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220120 陈星彤 3.8294 7 6753 75 144 144 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220425 朵萌 3.8294 7 7003 77 150 150 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315210202 周天丁 3.7986 9 6532 73 144 144 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220132 曹媛欣 3.7950 10 6934 77 147 147 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220230 廖翊舟 3.7777 11 6663 75 145 145 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220426 徐佳乐 3.7722 12 6716 75 146 146 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220223 刘颖 3.7687 13 6674 75 145 145 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220316 李玉霞 3.7557 14 6770 76 145 145 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220219 郭保乐 3.7440 15 6944 79 147.5 147.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220321 李逸 3.7148 16 6796 77 145 145 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220125 季佳乐 3.6901 17 6431.5 73 142 142 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220430 赵亚芳 3.6832 18 6595 75 144.5 144.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220421 易诗颖 3.6607 19 6799 77 145.5 145.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220431 成倩倩 3.6533 20 6500 74 144 144 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220325 马怡睿 3.6441 21 6760.5 77 146 146 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220130 欧倩茵 3.6253 22 6642.5 76 144.5 144.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220124 万可杨 3.6200 23 6766.5 77 147 147 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220414 李晨熙 3.5867 24 6518 75 145.5 145.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2003（洞班） 2020306210503 戴林鑫 3.5848 25 6269.5 72 139 139 0 100% 0

信息管理与信息系统 信管2001 2020315220331 廖雯菁 3.5706 26 6604.5 77 145 145 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220424 石锦钰 3.5606 27 6616 76 146.5 146.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220224 陈静雯 3.5582 28 6592 76 147 145 2 98.68% 1
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220214 孙奥 3.5379 29 6604.5 76 146 146 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220327 许苏萍 3.5329 30 6524.5 76 145 145 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220319 邹洁羽 3.5177 31 6635 76 144.5 144.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220105 宋重阳 3.5096 32 6530.5 76 146 144 2 98.68% 1
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220216 吴雨龄 3.4885 33 6499.5 75 146 146 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220212 郭维希 3.4813 34 6175 72 141.5 141.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020307210404 李文龙 3.4439 35 6575.5 76 146.5 146.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220415 陈杨林 3.4422 36 6488.5 76 145 145 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220129 彭佳颖 3.4386 37 6622.5 78 147.5 147.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220312 陈子颜 3.4346 38 6401 75 144.5 144.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220106 叶华斌 3.4339 39 6513.5 76 146 146 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020308210619 杨洋 3.4329 40 6319.5 74 140.5 140.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220323 徐唯 3.4189 41 6578 76 144.5 144.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020301220624 徐菁 3.4013 42 6760.5 79 153 153 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220116 戴畅 3.3828 43 6419 75 144.5 144.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020302220503 许家森 3.3574 44 6669 79 150.5 150.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020302220116 余亚美 3.3483 45 6927.5 82 154 154 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220307 熊忠宝 3.3169 46 6260.5 75 144 144 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220306 靳润浩 3.3127 47 6443.5 77 146 145 1 98.7% 1
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220228 王栏锡 3.3110 48 6262.5 74 143.5 143.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220111 李朋原 3.3061 49 6562.5 77 144.5 144.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220419 杨琳 3.2982 50 6251 75 144 144 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220232 任嘉宇 3.2968 51 6373 75 145.5 145.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220429 白占宇 3.2950 52 6454 75 146.5 146.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020305240104 王斯贤 3.2924 53 6232 74 146.5 146.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220208 胡思进 3.2870 54 6343.5 75 145.5 145.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220403 杨帆 3.2787 55 6196.5 75 143 143 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220314 张凯 3.2684 56 6308.5 76 145 145 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220113 任烨志 3.2659 57 6225 74 144.5 141 3.5 98.65% 1
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220404 田达 3.2418 58 6131.5 74 142 142 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220328 李含月 3.1778 59 6233.5 76 146 142 4 97.37% 2
信息管理与信息系统 信管2001 2020305220215 孙瑶 3.1631 60 6493.5 78 151 151 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220204 彭俊凯 3.1593 61 6049 73 142.5 140.5 2 98.63% 1
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220201 杨一龙 3.1480 62 6041 73 143.5 139.5 4 97.26% 2
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220311 冯奕锟 3.1281 63 6091 74 142 142 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220114 施栩 3.0790 64 6193 75 146.5 144.5 2 98.67% 1
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220308 周杨杰 2.9602 65 5899.5 75 144 141 3 97.33% 2
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220211 邹庆彬 2.9535 66 6103.5 75 143.5 143.5 0 100% 0
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220313 王清弈 2.8938 67 5728 72 139 137 2 98.61% 1
信息管理与信息系统 信管2002 2020315220107 徐杨凯 2.8219 68 5658 72 142 140 2 98.61% 1
信息管理与信息系统 信管2001 2020315220213 张博 2.5099 69 5793 75 143 141 2 98.67% 1
信息管理与信息系统 信管2001 2018315220308 宋强 2.3336 70 5407 79 149.5 116 33.5 83.54% 13